

OBJEDNÁVKA

25-008-00222

Odběratel: Technické služby Český Brod Palackého 339 282 01 Český Brod IČO: 00875180 DIČ: CZ00875180 Telefon: 602 156 839 E-mail: podatelna@tsceskybrod.cz www.tsceskybrod.cz	Dodavatel: PRO-DOMA, SE Budčická 1479 190 16 Praha IČO: 24235920 DIČ: CZ24235920	
	Datum vystavení: 14.8.2025	

Objednáváme u Vás zámkovou dlažbu dle Vaší cenové nabídky č. N3271527483 ze dne 20. 8. 2025.

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
Dlažba zámková Kost 6 cm neskladba šedá	m2	312,480	248,79	77 741,90	21,00	16 325,80	94 067,70
Dlažba zámková Kost 6 cm půlka šedá	paleta	1,000	3 234,42	3 234,42	21,00	679,23	3 913,65
Dlažba zámková Kost 8 cm neskladba šedá	m2	16,800	307,49	5 165,83	21,00	1 084,82	6 250,65
Dlažba zámková Cihla 8 cm slepecká neskladba rovná - barva červená	m2	6,720	461,56	3 101,68	21,00	651,35	3 753,03
Paleta EUR 120x80 CS BETON	kus	36,000	400,00	14 400,00	21,00	3 024,00	17 424,00
Přefakturace - rozbalení palety	set	2,000	250,00	500,00	21,00	105,00	605,00
Doprava	kus	5,000	1 320,00	6 600,00	21,00	1 386,00	7 986,00
Skládání hydraulickou rukou	kus	36,000	140,00	5 040,00	21,00	1 058,40	6 098,40
Součet položek				115 783,83		24 314,60	140 098,43

CELKEM: 140 098,43 Kč

Vystavil:

E-mail:

Telefon:

Převzal:

Razítko: